
alla Società "Croce Azzurra Lucana s.r.l."- Sita

in Baragiano (PZ) all'esercizio dell'attività di

Commercio all'ingrosso e di vendita diretta di

Medicinali Veterinari.

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

REGIONALE 11 ottobre 2011, n. 1458

D.G.R. n. 316 dell'11.03.2011 - Corso di
formazione specifica in Medicina Generale
per gli anni 2011/2014 - Approvazione atti
concorsuali, graduatoria degli idonei ed elen-
co dei non idonei.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTA La L.R. 12/96 e successive modifiche e

integrazioni concernente la "Riforma dell'or-

ganizzazione Regionale";

VISTA La DGR 11/98 con cui sono stati indivi-

duati gli atti rientranti in via generale nelle

competenze della Giunta Regionale;

VISTA la DGR n. 2903/05, la DGR n. 1148/05 e la

DGR 1380/05 relative alla denominazione e

configurazione dei Dipartimenti Regionali;

VISTA la DGR 2017/05 con cui sono state indivi-

duate le strutture dirigenziali ed è stata stabi-

lita la declaratoria dei compiti alle medesime

assegnati;

VISTE le DD.GG.RR. n. 637/2006 e n. 539/2008;

VISTA la L.R. n. 33 del 30.12.2010 "Disposizioni

per la formazione del Bilancio di Previsione

Annuale e Pluriennale della Regione Basilica-

ta – Legge Finanziaria 2011;

VISTA la L.R. n. 34 del 30.12.2010 recante l'ap-

provazione del "Bilancio di Previsione per l'e-

sercizio finanziario 2011 e Bilancio plurien-

nale per il triennio 2011-2013;

VISTA la DGR n. 1 del 05.01.2011 di approvazio-

ne della ripartizione finanziaria in capitoli

delle Unità Previsioni di Base del bilancio di

previsione per l'esercizio finanziario 2011 e

del bilancio pluriennale per il triennio 2011-

2013;

VISTA la L.R. n. 04.08.2011, n. 17 "Assestamento

del bilancio di previsione per l'esercizio finan-

ziario 2011 e del bilancio pluriennale per il

triennio 2011-2013";

VISTA la D.G.R. n. 1158 del 05.08.2011 "Assesta-

mento del bilancio di previsione per l'esercizio

finanziario 2011 e del bilancio pluriennale per

il triennio 2011-2013" L.R. 04.08.2011 – Appro-

vazione della ripartizione finanziaria in capito-

li delle Unità Previsionali di Base variate;

VISTA la DGR n. 760 del 03.05.2010 di conferi-

mento dell'incarico di Direttore Generale del

Dipartimento Salute, Sicurezza e Solidarietà

Sociale, Servizi alla Persona e alla Comunità;

VISTO il decreto legislativo 17 Agosto 1999, n.

368 e s.m.i., concernente l'attuazione della

direttiva 93/16/CEE in materia di libera circo-

lazione dei medici e di reciproco riconosci-

mento dei loro diplomi, certificati ed altri

titoli;

VISTO il titolo IV del richiamato decreto legisla-

tivo n. 368 del 1999 e s.m.i relativo alla for-

mazione specifica in Medicina Generale;

VISTO l'art. 25 dello stesso decreto legislativo n.

368 del 1999 e s.m.i., il quale stabilisce che le

regioni emanino il bando di concorso per

l'ammissione al corso triennale di formazione

specifica in Medicina Generale;

VISTO il D.M./Ministero della Salute del

07.03.2006 "Principi fondamentali per la

disciplina unitaria in materia di Formazione

Specifica in Medicina Generale";

VISTA la DGR n. 316 dell'11.03.2011, pubblicata

sul B.U.R. n. 8 del 23.03.2011 e sulla G.U. n.

33 del 26.04.2011 IV Serie Speciale Concorsi

ed esami con cui si è proceduto alla indizione

del bando di concorso per l'ammissione al

corso di formazione specifica in Medicina

Generale per gli anni 2011/2014 di n. 25 citta-

dini italiani o di altro Stato membro dell'U-

nione Europea, laureati in Medicina e Chirur-

gia e abilitati all'esercizio professionale;

VISTA la DGR n. 1080 del 20.07.2011 con la qua-

le sono stati approvati 1' elenco dei candidati

ammessi e l'elenco di candidati non ammessi

al concorso;

VISTA la D.G.R. n. 1128 del 28.07.2011 con cui è

stata costituita la Commissione esaminatrice

per la selezione dei candidati;

Parte I 9769N. 37 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 1-11-2011



VISTA la D.G.R. n. 1287 del 13.09.2011 con la

quale è stato ammesso al concorso un altro

candidato;

PRESO ATTO della nota dell'Ordine dei Medici

Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia

di Potenza del 21.09.2011 prot. n. 379/SF/AG

VI, acquisita al protocollo dipartimentale n.

160212/72AD del 23.09.2011, con la quale

sono stati trasmessi gli atti concorsuali alla

Regione Basilicata - Dipartimento Salute,

Sicurezza e Solidarietà Sociale, Servizi alla

Persona e alla Comunità;

RITENUTO di approvare il verbale con i relativi

allegati I e 2, la graduatoria degli "Idonei" (all.

3) e l'elenco dei non idonei (all. 4) al concor-

so predisposti dalla Commissione esaminatri-

ce che, allegati al presente provvedimento, ne

formano parte integrante e sostanziale;

RITENUTO, pertanto, di ammettere al corso i

primi 25 candidati risultati "Idonei" fermo

restando il possesso dei requisiti richiesti dal

bando approvato con DGR n. 316/2011;

RITENUTO, inoltre, di dare mandato all'Ufficio

Formazione e Aggiornamento e Politiche del

Personale del S.S.R. di procedere all'eventua-

le scorrimento della graduatoria ai sensi del-

l'art. 10 del suddetto bando;

AD unanimità di voti;

DELIBERA

Per quanto in premessa espresso e che qui si

intende integralmente riportato:

1. di approvare il verbale con i relativi allegati 1

e 2, la graduatoria degli "Idonei" (all. 3) e l'e-

lenco dei non idonei (all. 4) al concorso, pre-

disposti dalla Commissione esaminatrice che,

allegati al presente provvedimento, ne forma-

no parte integrante e sostanziale;

2. di dichiarare idonei al concorso i candidati

indicati nell'allegato 3 predisposto dalla Com-

missione esaminatrice;

3. di dichiarare non idonei al concorso i candi-

dati indicati nell'allegato 4 predisposto dalla

Commissione esaminatrice;

4. di ammettere al corso i primi 25 candidati

idonei fermo restando il possesso dei requisi-

ti richiesti dal bando approvato con DGR

316/2011;

5. di dare mandato all'Ufficio Formazione e

Aggiornamento e Politiche del Personale del

S.S.R. di procedere all'eventuale scorrimento

della graduatoria ai sensi dell'art. 10 del ban-

do di concorso di cui alla D.G.R. n. 316

dell'11.03.2011;

6. di pubblicare la graduatoria degli idonei e l'e-

lenco dei non idonei sul B.U.R.

7. la presente deliberazione non comporta impe-

gno di spesa.

9770 Parte IN. 37 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 1-11-2011



Parte I 9771N. 37 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 1-11-2011

ALLEGATO 3



9772 Parte IN. 37 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 1-11-2011



Parte I 9773N. 37 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE BASILICATA - 1-11-2011

ALLEGATO 4


